
ÚZEMÍ RP PLOCHA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PV, ZV, DSL, DSK) ‐ DLE ÚP PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY CELKOVÁ BILANCE AREÁLU V ŘEŠENÉM ÚZEMÍ ÚZEMÍ MIMO RP ‐ SOUVISEJÍCÍ, NAVAZUJÍCÍ ÚZEMÍ NA SEVEROVÝCHODĚ ‐ PLOCHA PRO VÝSTAVBU (OK) ‐ DLE ÚP PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ  CELKOVÁ BILANCE AREÁLU V ŘEŠENÉM I SOUVISEJÍCÍM ÚZEMÍ (NAVAZUJÍCÍM ÚZEMÍ NA SEVEROVÝCHODĚ)

rozloha řešeného 

území 

(s požadavkem 

RP)

(m2)

Označení  rozloha areálu 

celkem

(m2)

celková rozloha plochy 

pro výstavbu  v rámci 

areálu

(v ploše OK, VD nebo 

VL dle ÚP)

rozloha 

plochy OK 

dle ÚP

(m2)

rozloha 

plochy VD 

dle ÚP

(m2)

rozloha 

plochy VL 

dle ÚP

(m2)

zastavěné a 

zpevněné plochy 

maximální

(m2)

zeleň 

minimální

(v OK min. 25 %, 

ve VD min. 40 %, 

ve VL min. 40 %)

(m2)

maximální možné 

navýšení zeleně 

pomocí zelených 

střech (tj. max. 1/4 

požadované 

zeleně dle ÚP)

(m2)

označení objektu 

(návrh nebo stav)

plochy zastavěné 

budovami 

stav

(m2)

zpevněné plochy 

vymezené 

(pojížděné plochy 

komunikací,  

pochozí plochy 

chodníků, plochy 

veřejných 

bezmotorových 

propojení)

(m2)

polopropustné 

plochy stav 

(parkovací stání) 

(m2)

smíšené 

manipulační 

plochy 

(plochy

neurčené 

s možností 

zpevnění i zeleně)  

(m2)

návrh významných 

propojení (stezka o 

šířce 1,5 m)

(m2)

zeleň vyhrazená ‐ 

nezastavitelné 

plochy zeleně 

veřejně přístupné, 

nezastavitelné 

plochy zeleně 

areálové, plochy 

veřejné zeleně 

(bez prostoru 

významných 

propojení)

(m2)

plocha zastavitelná  

budovami (novými, 

nad rámec 

stávajících 

zastavěných ploch) 

modrozelené barvy, 

pokud by byly 

splněny podmínky

(m2)

stávající zastavěné a 

stávající a RP navrhované  

zpevněné plochy (vč. ploch 

parkovacích stání a 

prostoru návrhu 

významných propojení, bez 

smíšených ploch 

manipulačních a bez 

modrozelených ploch 

zastavitelných budovami) 

celkem

(m2)

potenciál rozšíření zastavěných a 

zpevněných ploch (s nutností 

následně zohlednit řešení  v 

plochách smíšených 

manipulačních a modrozelených 

plochách zastavitelných 

budovami, u kterých nejsou 

stávající ani budoucí  zpevněné a 

zastavěné plochy a zeleň do 

tohoto čísla započítány) celkem

(m2)

potenciál rozšíření zastavěných 

a zpevněných ploch při využití 

maximálního možného navýšení 

zeleně pomocí zelených střech 

(s nutností přizpůsobit řešení  v 

plochách smíšených 

manipulačních a 

modrozelených plochách 

zastavitelných budovami dle 

předchzího sloupce) celkem

(m2)

rozloha 

plochy PV 

dle ÚP

(m2)

rozloha 

plochy ZV 

dle ÚP

(m2)

rozloha 

plochy DSL 

dle ÚP

(m2)

rozloha 

plochy DSK 

dle ÚP

(m2)

zastavěné a 

zpevněné plochy 

maximální

(m2)

zeleň 

minimální

(v PV min. 20 %, 

v ZV nestanoveno, 

v DSL min. 20 %, 

v DSK 

nestanoveno)

(m2)

plochy 

zastavěné 

budovami

 stav

(m2)

zpevněné 

plochy stav 

(pojížděné 

plochy 

komunikací,  

pochozí plochy 

chodníků, 

plochy 

veřejných 

bezmotorových 

propojení)

(m2)

návrh 

významných 

propojení 

(stezka o šířce 

1,5 m)

(m2)

polopropustné 

plochy stav 

(parkovací stání) 

(m2)

smíšené 

manipulační 

plochy 

(plochy

neurčené 

s možností 

zpevnění i 

zeleně)  

(m2)

zeleň vyhrazená ‐ 

nezastavitelné 

plochy zeleně 

veřejně přístupné, 

nezastavitelné 

plochy zeleně 

areálové, plochy 

veřejné zeleně 

(bez prostoru 

významných 

propojení)

(m2)

stávající zastavěné a stávající 

a RP navrhované  zpevněné 

plochy (vč. ploch parkovacích 

stání a prostoru návrhu 

významných propojení, bez 

smíšených ploch 

manipulačních a bez 

modrozelených ploch 

zastavitelných budovami) 

celkem

(m2)

potenciál rozšíření 

zpevněných ploch (s 

nutností následně 

zohlednit řešení  v 

plochách smíšených 

manipulačních, u kterých 

nejsou stávající ani 

navrhované  zpevněné 

plochy a zeleň do tohoto 

čísla započítány) celkem

(m2)

požadovaná zeleň minimální 

(v OK min. 25 %, ve VD min. 

40 %, ve VL min. 40 %, 

v PV min. 20 %, 

v ZV nestanoveno, 

v DSL min. 20 %, 

v DSK nestanoveno)

(m2)

stávající plochy zastavěné 

budovami a stávající a 

navrhované  vymezené 

zpevněné plochy vč. ploch 

parkovacích stání a prostoru 

návrhu významných propojení, 

bez smíšených ploch 

manipulačních, bez 

modrozelených ploch 

zastavitelných budovami 

celkem

(m2)

potenciál rozšíření zastavěných 

a zpevněných ploch (s nutností 

následně zohlednit řešení  v 

plochách zastavitelných 

budovami a plochách 

smíšených manipulačních, u 

kterých nejsou stávající ani 

budoucí  zpevněné a zastavěné 

plochy a zeleň do tohoto čísla 

započítány) celkem

(m2)

potenciál rozšíření 

zastavěných a zpevněných 

ploch při využití maximálního 

možného navýšení zeleně 

pomocí zelených střech (s 

nutností přizpůsobit řešení  v 

plochách zastavitelných 

budovami a smíšených 

manipulačních dle předchzího 

sloupce) celkem

(m2)

rozloha  území v 

zastavitelné ploše 

mimo území RP,  

majetkově, funkčně 

a plochou ÚP 

propojeného s 

areálem (s možností 

započtení v rámci 

areálu Lidlu a Tesco); 

plocha OK dle ÚP

(m2)

zastavěné a 

zpevněné plochy 

maximální

(m2)

zeleň 

minimální

(v OK min. 25 %)

(m2)

maximální možné 

navýšení zeleně 

pomocí zelených 

střech (tj. max. 1/4 

požadované 

zeleně dle ÚP)

(m2)

zpevněné plochy 

stav

(pojížděné plochy 

komunikací, 

pochozí plochy 

chodníků, plochy 

parkovacích stání) a 

návrh prostoru  

veřejného 

propojení PV.1)

(m2)

smíšené 

manipulační 

plochy 

(plochy

neurčené 

s možností 

zpevnění i 

zeleně)  

(m2)

zeleň 

vyhrazená ‐  

nezastavitelné 

plochy zeleně 

areálové

(bez prostoru 

významného 

propojení 

PV.1)

(m2)

plocha zastavitelná  

budovami (novými, 

nad rámec 

stávajících ploch 

zastavěných 

budovami) 

modrozelené barvy, 

pokud by byly 

splněny podmínky

(m2)

potenciál rozšíření 

zpevněných ploch (s nutností 

následně zohlednit řešení  v  

modrozelených plochách 

zastavitelných budovami a 

plochách smíšených 

manipulačních, u kterých 

nejsou stávající ani 

navrhované  zpevněné plochy 

a zeleň do tohoto čísla 

započítány) celkem

(m2)

potenciál rozšíření zastavěných 

a zpevněných ploch při využití 

maximálního možného 

navýšení zeleně pomocí 

zelených střech (s nutností 

přizpůsobit řešení  v 

modrozelených plochách 

zastavitelných budovami a 

plochách smíšených 

manipulačních dle předchzího 

sloupce) celkem

(m2)

požadovaná zeleň minimální 

(v OK min. 25 %, ve VD min. 

40 %, ve VL min. 40 %, 

v PV min. 20 %, 

v ZV nestanoveno, 

v DSL min. 20 %, 

v DSK nestanoveno)

(m2)

stávající plohcy zastavěné 

budovami a stávající a 

navrhované  vymezené 

zpevněné plochy vč. ploch 

parkovacích stání a prostoru 

návrhu významných propojení, 

bez smíšených ploch 

manipulačních, bez 

modrozelených ploch 

zastavitelných budovami celkem

(m2)

potenciál rozšíření zastavěných a 

zpevněných ploch (s nutností 

následně zohlednit řešení  v 

modrozelených plochách 

zastavitelných budovami a 

plochách smíšených 

manipulačních, u kterých nejsou 

stávající ani budoucí  zpevněné a 

zastavěné plochy a zeleň do 

tohoto čísla započítány) celkem

(m2)

potenciál rozšíření zastavěných 

a zpevněných ploch při využití 

maximálního možného 

navýšení zeleně pomocí 

zelených střech (s nutností 

přizpůsobit řešení  v 

modrozelených plochách 

zastavitelných budovami a 

plochách smíšených 

manipulačních dle předchzího 

sloupce) celkem

(m2)

rozloha  území 

mimo území 

RP,  mimo 

řešené areály 

(m2)

zastavěná plocha stav

(m2)

Areál 1 (THERMOGAS) 5180 4603 4603 0 0 3452,25 1150,75 287,6875 S.s.1 2404 0 0 1915 0 284 0 2404 1048,25 1335,9375 577 0 0 0 461,6 115,4 0 6 0 0 515 56 6 455,6 1266,15 2410 1503,85 1791,5375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1266,15 2410 1503,85 1791,5375 97485 56695

Areál 2 (Leonardo tech.) 528 528 528 0 0 396 132 33 S.s.2 183 0 0 355 0 0 0 183 213 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 183 213 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 183 213 246

Areál 3 (CONTERA) 22826 8406 8406 0 0 6304,5 2101,5 525,375 S.n.3 1667 558 0 4941 0 0 1240 2225 4079,5 4604,875 5067 7031 1875 447 13031,6 1388,4 0 4777 0 1068 1446 7130 5845 7186,6 3489,9 8070 11266,1 11791,475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3489,9 8070 11266,1 11791,475

Areál 4 (Billa) 5996 5965 5965 0 0 4473,75 1491,25 372,8125 S.s.4 1531 892 763 906 15 912 946 3201 1272,75 1645,5625 31 0 0 0 24,8 6,2 0 23 0 0 8 0 23 1,8 1497,45 3224 1274,55 1647,3625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1497,45 3224 1274,55 1647,3625

Areál 5 (Alfa) 4228 2840 2840 0 0 2130 710 177,5 S.n.5 849 651 639 0 0 701 0 2139 ‐9 168,5 366 1014 8 0 1313,2 74,8 0 472 0 138 5 769 610 703,2 784,8 2749 694,2 871,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 784,8 2749 694,2 871,7

Areál 6 (Hyundai) 4345 2639 2639 0 0 1979,25 659,75 164,9375 S.s.6 1298 81 73 625 0 562 0 1452 527,25 692,1875 326 758 622 0 1516,4 189,6 0 384 0 4 843 475 388 1128,4 849,35 1840 1655,65 1820,5875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 849,35 1840 1655,65 1820,5875

Areál 7 (Zahradní centrum)   7537 4822 4822 0 0 3616,5 1205,5 301,375 S.s.7 2289 91 155 2287 0 0 0 2535 1081,5 1382,875 840 1875 0 0 2547 168 30 1721 0 751 51 162 2502 45 1373,5 5037 1126,5 1427,875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1373,5 5037 1126,5 1427,875

Areál 8 (Lidl) 6930 4821 4821 0 0 3615,75 1205,25 301,3125 S.s.8 1819 1798 277 0 0 174 754 3894 ‐278,25 23,0625 2109 0 0 0 1687,2 421,8 0 878 127 710 86 308 1715 ‐27,8 1627,05 5609 ‐306,05 ‐4,7375 1731 1298,25 432,75 108,1875 1309 0 422 0 ‐10,75 97,4375 2059,8 6918 ‐316,8 92,7

Areál 9 (CONTERA) 119167 111612 24261 87351 0 70606,35 41005,65 10251,4125 Celkem areál 9 25393 9518 739 29926 376 16564 29678 36026 34580,35 44831,7625 4913 2642 0 0 6572,4 982,6 69 2518 210 45 1896 2579 2842 3730,4 41988,25 38868 38310,75 48562,1625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41988,25 38868 38310,75 48562,1625

S.n.9 3414 69

S.n.11 1024 0

S.s.12 13849 0

S.n.13 0 0

S.s.14 2981 0

S.s.15 1181 0

S.s.16 2944 0

Areál 10 (Tesco) 18287 17317 17317 0 0 12987,75 4329,25 1082,3125 S.s.10 5272 4484 2797 177 12 4506 69 12565 422,75 1505,0625 970 0 0 0 776 194 0 600 10 308 0 52 918 ‐142 4523,25 13483 280,75 1363,0625 2780 2085 695 173,75 1432 220 442 686 653 826,75 5218,25 14915 933,75 2189,8125

Areál 11 (Kulich Pharma) 11699 11699 0 11699 0 7019,4 4679,6 1169,9 S.s.17 (VD) 4208 0 0 7111 0 380 0 4208 2811,4 3981,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4679,6 4208 2811,4 3981,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4679,6 4208 2811,4 3981,3

Areál 12 (Investiční a majetk.) 13683 13683 0 8320 5363 8209,8 5473,2 1368,3 S.s.18 (VD, VL) 0 0 0 10785 0 0 2898 0 8209,8 9578,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5473,2 0 8209,8 9578,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5473,2 0 8209,8 9578,1

Celkem 220406 220406 188935 76202 107370 5363 124791,3 64143,7 16035,925 46913 18073 5443 59028 403 24083 35585 70832 53959,3 69995,225 15199 13320 2505 447 11658,2 3540,8 99 11379 347 3024 4850 11531 14849 13081,2 67684,5 85681 67040,5 83076,425 4511 13721,25 1127,75 281,9375 2741 220 864 686 642,25 924,1875 68812,25 88422 67682,75 84000,6125 97485 56695

AREÁL PLOCHA PRO VÝSTAVBU (OK, VD, VL) ‐ DLE ÚP PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ A PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ  ÚZEMÍ MIMO RP ‐ NESOUVISEJÍCÍ 

(ÚZEMÍ NA SEVEROZÁPADĚ)


